Marcellus Cautio uel more antiquo cautio (ut Pompeius scribit) cautela uocatur teste  
 Cicero Marcello. Cicero libro primo de oratore. Neq; mihi illa cautio & timiditas  
 in causis propter praestantem prudentiam Crassi negligenda est.  
 Corinthus cum c exili & i latio & th aspirato scribitur. Vrbs est Achaiae alia cer  
 cyra nominata: a qua fit Corinthus Corinthiacus Corinthiensis. Ouidius li  
 bro primo tristium.  
 Ouidius Illa Corinthiacis primum mihi cognita terris. Festus. Corinthenses ex eo di  
 Festus ci coeperunt. ex quo coloni Corinthum sunt deducti: qui antea Corinthii sut  
 dicti. Quae consuetudine (ut subdit) seruamus et quom Romaneses & Hispa  
 nienses & Sicilienses negociatores dicimus: q in alienis ciuitatibus negociantur.  
 Haec ille. Fuit etiam Corinthus eadem scriptura Orestis filius. Corytus cum  
 c & t exilibus & y graeco graecum est uocabulum: quod apud illos γορϋτοσ  
 scribitur: ubi a nostris g in c mutatum est. Nec a corio descendit ut Vgutio &  
 Vgutio Catholicon somniarunt Forulus dicitur sagittarum. Et producit mediam syl  
 Virgilius labam. Virgilius libro aeneidos decimo.  
 Nonius Corytiq; leues humeris: & loetifer arcus. Quod Nonius leue missile interpre  
 Tortellius tatus est in sagittarum modum. Corythus cum c exili & y graeco & th aspira  
 to scribitur: etsi cum i latino & t exili a Tortellio scribi praecipitur. Oppidu  
 Seruius est Hetruria teste Seruio super paruo colle eiusdem nominis positum: & a  
 Virgilius Corytho rege conditum. Et corripit mediam syllabam. Virgilius li. aenei. vii.  
 Virgilius Hinc illum Corythi Tyrrhena a sede profectum. Idem libro aeneidos nono.  
 Nec satis extremas Corythi penetrauit ad urbes.  
 Cliens huius clientis cum c exili & i latino scribitur: & communis generis est.  
 Pluatus Comperitur tamen foemini generis clienta: quod Plautus ipse usurpauit.  
 Donatus Clam praepositio tam accusatio q ablatiuo deseruit auctoribus Donato & i  
 Seruius Donatum Sergio & Seruio At uero Priscianus & Donatus cognomento mi  
 Seruius nor ablatiuo tantum seruire tradiderunt. Clam a clauibus dictum est: q; iis quae  
 Priscianus celare uolumus claudimus ut testatur Festus.  
 Donatus Concio huius concionis foemini generis est quin & masculino genere uete  
 Festus res protulerunt ut scribit Pompeius. dicta est concio teste eodem Pompeio  
 Pompeius quasi conuocatio uelut coagitatio: id est longa eiusdem rei agitatio in eadem  
 Gellius mora consilii explicandi. Teste autem Gellio auctoritate Verrii Flacci concio  
 tria significat locum scilicet gestumq; unde uerba fiunt: coetum populi assi  
 stentis: orationem ipsam quae ad populum dicitur.  
 Festus Contagio contagio contagium in uno significato accipi possunt: etsi Festus  
 Iuuenalis contagionem tantum dici debere tradiderit: no contagiu Iuuenalis satyra. ii.  
 Lucretius Cretece polluces dedit hanc contagio labem. Lucretius libro quarto.  
 Gellius Quae contage sua palloribus omnia pingunt. Gellius li. xii. noctiu atticarū.  
 Periculum etiam & uenenū & contagium non uti nunc dicuntur pro malis  
 tū dicta esse. Marcellus. Vastitas dicitur horror desertio contagiu. Martialis  
 Marcellus Cum sic foeminei generis contagia uitet. Horatius in epistolis.  
 Martialis Cum tu inter scabiem tantam & contagia lucri  
 Horatius Nil paruum sapias. Virgilius georgicorum tertio.  
 Virgilius Dira per incautum serpan contagia uulgu. Lucanus.  
 Lucanus Traxit iners caelum fluidae contagia pestis. Ouidius libro metamorphoscos  
 Ouidius vii. dilapsa liquecunt: Afflatuq; nocent: & agunt contagia late.  
 Priscianus Carcer masculini generis est: quin & neutro genere teste Prisciano ueteres p  
 Carcer tulerunt. Sed infirmum est quod Priscianus affert exemplum.  
 Festus Comedo huius comedonis & comedus me syllaba correpta in uno significa  
 Comedo to accipi possunt teste Festo. Et is dicitur qui bona sua edendo consumit.  
 Comedus At uero comaedus cum ae diphthongo in media syllaba representator  
 Comaedi actorq; comediae uocatur. Iuuenalis satyra tertia  
 Iuuenalis Vxorem comaedus agit. Comicus uero is appellatur qui comaediam com  
 posuit. fuere aut comici plures: inter quos qui palma obtineat his Vulcatii  
 Vulcatius Sedigiti uersibus a Gellio in noctibus atticis recitatis clarere poterit. Ait eni.  
 Gellius

Carbis  
Carex  
Carix  
Caryca

pellio

Capulis  
Capulien  
Capulis

Creto  
Cretio  
Cortum  
Cortia  
Cortus

	<p>Multos incertos certare hanc rem uidemus          Palmam poetæ comico cui deferant.          Hunc meo iudicio errorem dissoluam tibi          Ut contra si quis sentiat nihil sentiat.          Cæcilio palmam statuo de comico.          Plautus secundus facile exuperat cæteros.          Deinde Næuius qui seruet precio in tertio.          Si erit quod quarto detur dabitur Lycinio.          Post insequi Lycinium facito Attilium.          In sexto sequitur hos Terentius.          Turpilius septimum. Trabea octauum obtinet.          In nono loco esse facile facio Lucretium.          Decimum addo antiquitatis causa Ennium.</p>	
Priscianus Crispus	Claudo claudis & cludo cludis teste Prisciano dici potest. Quod uerbum cum sit actiuum apud Crispum tamen naturale compertum est quom Prisciano referente libro quarto historiarum dixit: coniuratione claudis: hoc est claudet a claudeo. Quod & Cæcilius protulit in Epichæro: dicens. At ubi uos sitis: ibi consilium claudeat: id est claudicet.	Claudo Cludo Claudeo Claudico Cinis
Priscianus Seruius Caper Probus	Cinis & ciner in recto declinari potestibus Prisciano & Seruio: & tam fœmini q̄ masculini generis est ut Caper testatur & Probus. Cœno cum æ diphthongo scribitur: & facit in præterito cœnauit & cœnatus sunt teste Prisciano.	Ciner Cœno Cœna Cœnum
Priscianus	Cœna cum æ diphthongo scribitur: & non uespertina dicitur: quod tamen apud antiquos prandiū uocabatur. Et a κοῖνος quod est cōis deducitur: quia multi in cōe cœnare consueuerat. Cœnum cum æ diphthongo scribitur: nec tamen a cœno cœnas deriuatur: ut somniauit Vgutio: sed a κοῖνός quod est in- quino auctore Prisciano:	
Vgutio Priscianus Vgutio Pollux Ptolemæus Ptolemæus	Chorda cum ch aspirato scribitur: nec a corde descendit: ut Vgutio somniauit: sed græcum a Iulio Polluce uocabulum ponitur. Est & eodem nomine urbs Elgouarum ut Ptolemæus ostendit: cum g autem Gorda urbs est felicitis Arabia teste eodem Ptolemæo Cor & corde in recto ueteres protulere: quod patet per genitium cordis. Nam secundum analogiam ab eo quod est cor formatur genitium cordis: quod tamen nusquam lectum est. Et a corde fit adiectiuum cardiacus idē significans quod & cardiacus: quo scilicet uocabulo usus est Iuuenalis satyra quinta quom ait.	Chorda Gorda Cor Corde Cardiacus Cardiacus Corculū
Iuuenalis Celsus	Cardiaco cyathū non porrecturus amico. Cardiacus morbus (ut scribit Cornelius Celsus) ex nimia imbecillitate corporis & languente stomacho: sudore nimio nascitur. Verum (ut pergit) imbecillitati uino succurritur: quod non fit austerum: sed meracum. Nam (ut ait) uino in stomacho contento calor cōtinetur. Scribitur autem cor cum c non aspirato: & format diminutiue corculum auctore Hieronymo.	
Priscianus Cælius	Concors & hic & hæc concordis & hoc concorde teste Prisciano declinantur. Vnde Cælius in Cratino ait. Modo sit obsequens / hilaris / comis / cōmunis concordis: dum id quod petit / potitur.	Cōncors Concordis
Vgutio Iuuenalis	Calœnum cum c exili & unico l & æ diphthongo scribitur / componiturque ex καλός quod est bonum / & οἶνος uinum. Alii dicunt calœnum uinum a Calœ oppido Campaniæ ubi nascitur dictum esse. Nec scribitur carenum a careo cares ut ridiculus somniauit Vgutio. Iuuenalis satyra prima. Occurrit matrona potens: quæ molle calœnum	Calœnum Calœno Calœnæ Calœna Cyllene
Virgilius	Porrectura uiro miscet sitiente rubetam. Calœno cum c exili & unico l & æ diphthongo in media syllaba atrum significat / seu tenebrosum. Vna fuit ex harpyiis. Virgilius. hos mihi prædixit luctus non dira Calœno. Calœnæ pluralis tantum numeri cum c exili & unico l & æ diphthongo in penultima & ultima syllaba urbs fuit Phrygiæ teste Liviō libro septimo de bello Macedonico: de qua meminit Lucanus libro. iiii. quom dixit.	
Liuius Lucanus